[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1619/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de capinação e roçagem próximo ao Centro Esportivo Municipal José João Sans, na Cidade Nova”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviço de capinação, roçagem e limpeza no Centro esportivo supra mencionado.

Justificativa:

Pedestres reclamam que a calçada ao redor do Centro Esportivo esta tomada pelo mato, algumas pessoas aproveitam para depositar lixo e entulhos no local, o que deixa o lugar com aspecto de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 3142/2014 - 17/04/2014 08:35

image2.jpeg

image10.jpeg